
Datová schránka: bhqbzrn Tel.: +420 465 500 111   IČO: 002 78 653 

E-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz Fax: +420 465 531 159   DIČ: CZ00278653 

www.ceska-trebova.cz   

 

 
 

 
 

 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace v rámci veřejné zakázky „Dodávka 
komplexního elektronického hlasovacího a konferenčního systému pro jednání 
zastupitelstva“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
K možnosti úpravy návrhů usnesení přímo při jednání: 
software pro úpravu usnesení musí být instalován na jiném PC (notebooku) než na 
kterém bude spuštěn základní obslužný software. S obslužným software bude pracovat 
jiná osoba než se software pro práci s usneseními. Obě tato pracoviště musí být síťově 
propojena, Vybráním bodu k projednání na obslužném PC se automaticky 
zapisovatelce zobrazí na svém PC (PC s instalovaným síťovým sw pro úpravu 
usnesení) odpovídající znění usnesení, které se může zobrazit na plátně datového 
projektoru a dalších zařízeních. Toto usnesení může zapisovatelka editovat a následně 
uložit. Po odhlasování příslušného bodu, bude toho upravené znění usnesení součásti 
výsledků hlasovaní, připojeno k výsledkům hlasování k danému bodu. 
 
Dotaz uchazeče: 
 
Je nutné aby tyto pracoviště byla oddělená, nebo je možné je sloučit pod jedno 
pracoviště (pracoviště obsluhy). 
 
Odpověď zadavatele: 
  
Zadavatel má požadavek na obě pracoviště. Z důvodu, aby pracoviště pro 
zapisovatelku bylo oddělené od pracoviště obsluhy systému pro hlasování. 
 
Mgr. Jana Vebr 
vedoucí oddělení informatiky 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKA:  

ZE DNE: 30.1.2019 

NAŠE ZNAČKA (č. j.): MUCT/2103/2019/KAT/VEBR/335 

  

POČET LISTŮ: 1 

POČET PŘÍLOH: - 

POČET LISTŮ PŘÍLOH: - 

POČET SVAZKŮ PŘÍLOH: - 

POČET A DRUH PŘÍLOH 
V NELISTINNÉ PODOBĚ: 

- 

SPISOVÝ ZNAK: 91.2 

SKARTAČNÍ znak/lhůta: V/5 

ODBOR/ODDĚLENÍ: Kancelář tajemníka, oddělení informatiky 

VYŘIZUJE/TEL.: Mgr. Jana Vebr 

  

DATUM PODPISU: 30.1.2019 

Všem uchazečům 
 


		2019-01-30T16:11:26+0100
	Mgr. Jana Vebr




